"УТРИМАЛОСЬ" - 0 голосів - 0,00000%  
      "Недійсних та непроголосувавших" - 2 968 голосів - 0, 05333%  

ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ:  
      6.1. Чистий прибуток, отриманий за підсумками роботи Товариства за 2012 рік розподілити таким чином:  
      - 281 662 790.40 гривень (двісті вісімдесят один мільйон шістсот шістдесят дві тисячі сімсот дев'яносто гривень 40 копійок) - спрямувати 
на виплату дивідендів;  
      - решту чистого прибутку залишити нерозподіленою (для виконання статутних цілей).  

7.Нарахування та виплата частини прибутку (дивідендів) за підсумками роботи Товариства у 2012 році.

[...]

"ПРОТИ" - 4 069 592 глосів - 73,12383%  
      "УТРИМАЛОСЬ" - 0 голосів - 0,00000%  
      "Недійсних та непроголосувавших" - 511 голосів - 0, 00918%  

ПРИЙНЯТЕ РІШЕННЯ:  
      7.1.Затвердити загальний розмір річних дивідендів за підсумками роботи Товариства у 2012 році - 281 662 790,40 гривень (двісті 
вісімдесят один мільйон шістсот шістдесят дві тисячі сімсот дев’яносто гривень 40 копійок) та розмір дивідендів за підсумками роботи 
Товариства у 2012 році з розрахунку на 1 (одну) просту іменну акцію Товариства – 47,20 гривень (сорок сім гривень 20 копійок).  
      7.2.Здійснити нарахування та виплату дивідендів за підсумками роботи Товариства у 2012 році у розмірі 281 662 790,40 гривень (двісті

[...]

2) правочинів з купівлі електричної енергії за цінами та в об’ємі, які визначаються відповідно до Договору між членами Оптового ринку 
електричної енергії України, з метою її експорту, з граничною сукупною вартістю всіх таких правочинів не більше 2 736 000 000 (два мільярди 
сімсот тридцять шість мільйонів) гривень (без урахування ПДВ);  
      3) правочинів з продажу електричної енергії на експорт за цінами та в об’ємі, які визначаються відповідно до договорів з кожним 
контрагентом, з граничною сукупною вартістю всіх таких правочинів не більше 341 900 000 (триста сорок один мільйон дев’ятсот тисяч) 
доларів США (без урахування ПДВ) або еквівалент цієї суми у будь-якій валюті, визначений за офіційним курсом Національного банку 
України на дату вчинення правочину;  
      4) правочинів з купівлі вугілля (вугільної продукції) для власного споживання з метою виробництва електричної та теплової енергії, якщо 
їх предметом є купівля вугілля (вугільної продукції) в об’ємах, необхідних для власної господарської діяльності з виробництва електричної та 
теплової енергії, за вільними ринковими цінами, з граничною сукупною вартістю не більше 9 661 000 000 (дев’ять мільярдів шістсот 
шістдесят один мільйон) гривень (з урахуванням ПДВ), але яка в будь-якому разі не повинна перевищувати розмір витрат, визначених у 
фінансовому (бізнес) плані Товариства (бюджеті) на поточний фінансовий рік для фінансування закупівлі вугілля (вугільної продукції);  
      5) правочинів з купівлі газу за цінами та в об’ємі, які визначаються згідно з відповідними договорами, з граничною сукупною вартістю всіх 
таких правочинів не більше 2 600 000 000 (два мільярди шістсот мільйонів) гривень (з урахуванням ПДВ).  
      9.2. Попередньо схвалити вчинення Товариством протягом одного року з дня проведення цих річних Загальних зборів Товариства 
наступних правочинів, укладення яких Статутом Товариства віднесено до компетенції Загальних зборів Товариства та предметом яких є:

[...]

(DTEK Holdings B.V.) як Активи, або які визначені Наглядовою 
радою компанії ДТЕК Холдінгз Б.В. (DTEK Holdings B.V.) як Контрольовані Активи;  
      2) отримання Товариством поворотної безпроцентної фінансової допомоги на загальну граничну суму всіх таких правочинів не більше 
380 000 000 (триста вісімдесят мільйонів) доларів США або еквівалента цієї суми у будь-якій валюті, визначеного за офіційним курсом 
Національного банку України на дату вчинення правочину, від компанії ДТЕК Холдінгз Б.В. (DTEK Holdings B.V.) або інших юридичних осіб, 
більше 60% (шістдесяти відсотків) акцій чи корпоративних прав яких прямо чи опосередковано належить компанії ДТЕК Холдінгз Б.В.